
COMUNE DI COSTA VOLPINO
Piazza Caduti di Nassiriya n.3 - c.a.p. 24062 –

Prov. di BG Cod. Fisc. e P.IVA: 00 572 300 168

AREA 2 AREA GESTIONE RISORSE TRIBUTI E COMMERCIO

COMMERCIO E TURISMO 

ORIGINALE

DETERMINAZIONE N. 400 
DATA DI EMISSIONE 24/11/2021 

OGGETTO : ADESIONE AL FESTIVAL"LE DUE RIVE DEL JAZZ-LAGO D’ISEO: 
IMPEGNO DI SPESA        

RESPONSABILE DI AREA 
AREA 2 AREA GESTIONE RISORSE TRIBUTI E COMMERCIO 

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 128 del 09/11/2021 recante l’adesione al 
festival"Le due rive del jazz-lago d’Iseo”;

DATO ATTO che:
-  la quota spettante per il Comune di Costa Volpino è di € 1.200,00 da erogarsi a favore  

dell’Associazione Luigi Tadini di Lovere  che  riveste il ruolo di direzione e organizzazione 
della manifestazione “Le due rive del jazz-lago d’Iseo”;

- Con il presente atto si dà esecuzione a quanto stabilito con la deliberazione di giunta 
comunale sopra indicata assumendo l’impegno di spesa di € 1.200,00 (euro 
milleduecento/00) per l’adesione al festival"Le due rive del jazz-lago d’Iseo”;

Vista la disponibilità del bilancio 2021/2023 definitivamente approvato;

VISTO il Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, D.Lgs. 267/2000;

VISTO il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

VERIFICATO che:
- non sussiste conflitto di interessi ex art. 6 bis della Legge n. 241 del 7 agosto 1990, come
introdotto dalla Legge n. 190 del 6 novembre 2012, relativamente al Responsabile del procedimento
e al Responsabile dell'Area rispetto alla scelta effettuata;
- l’adozione del presente atto non coinvolge interessi propri della sottoscritta, ovvero di propri
parenti, affini entro il secondo grado, del coniuge o di conviventi, oppure di persone con le quali la
sottoscritta abbia rapporti di frequentazione abituale, ovvero, di soggetti od organizzazioni con cui
la sottoscritta o il coniuge abbia causa pendente o grave inimicizia o rapporti debito credito;



DETERMINA

1- DI ASSUMERE un impegno di spesa di €. 1.200,00 (euro milleduecento/00) per l’adesione 
al festival"Le due rive del jazz-lago d’Iseo” da erogare in favore dell’Associazione Luigi Tadini di 
Lovere ;
 
2- DI IMPUTARE la spesa di 1.200,00 (euro milleduecento/00)  al cap. 16585 miss 7 prog 1 – 
contributi per iniziative a favore del turismo- del bilancio 2021/2023  anno 2021;

3- DI LIQUIDARE l’importo a favore dell’Associazione Luigi Tadini di Lovere sul conto 
corrente con iban: IT85O0569654960000030265X04 

4-  DI PROVVEDERE all’applicazione dei principi di trasparenza disciplinati dal D.Lgs. n. 
33/2013, attraverso l’inserimento dei dati nel sito web del Comune, sezione Amministrativa 
Trasparente 

Responsabile di Area 

ZANA SILVIA / ArubaPEC S.p.A.

  

  

       
   


